

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações**Pregão nº 4672021 - Eletrônico****Modo de Disputa:** Aberto**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura de AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO (expediente e limpeza), tais como caneta, clips, grampeador, papel sulfite, detergente, sabão, papel higiênico, etc, a pedido da Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura – SEDI.**Data/hora Fim Envio Propostas:** 06/10/2021 10:00**Data da Abertura da Sessão:** 06/10/2021 10:00**Fornecedor:** 04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA**DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO**

<b>Anexo</b>	<b>Tipo</b>	<b>Enviado em:</b>
<a href="#">PROPOSTA 925373-4672021.pdf</a>	Proposta	05/10/2021 17:42
<a href="#">DOC. P.E 467-2021.zip</a>	Habilitação	05/10/2021 17:43

**ANEXOS DO ITEM****Item:** 3 - Carga de caneta esferografica**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

<b>Anexo/Planilha</b>	<b>Enviado em:</b>
<a href="#">PROPOSTA P.E 467-2021.xlsxASSINADA.pdf</a>	14/10/2021 13:50

Fechar

**LICITANTE : PAPELARIA TEIXEIRA LTDA – EPP**

**CNPJ: 04.925.681/0001-50 - IE: 000000005036-9**

**TELEFONES: (69)3521-2325/3521-2853 whatsapp (69)99379-2940**

**PAPELARIATEIXEIRAJARU@HOTMAIL.COM**

**ENDEREÇO: AV. PE ADOLPHO ROHL, 2136 CENTRO, JARU – RO**

**C. CORRENTE: 10107-9 AG: 1401-X BANCO: BANCO BRASIL**

**REPRESENTANTE LEGAL : DELZELY TEIXEIRA BASTOS DE ALMEIDA (SOCIA ADMINISTRADORA)**

**CPF: 315.775.712-15 RG: 590.059 SSP/RO (69) 9.9910-1547**

**À**

**SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO**

**Equipe de licitação BETA**

**Tendo como interessada a: Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 467/2021/SUPEL/RO**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0041.465971/2020-77.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
3	CANETA ESFEROGRÁFICA - Escrita fina, na cor azul, corpo cristal transparente com tampa traseira de encaixar e ventilada, com corpo sextavado e com sistema de ventilação através de um orifício lateral, ponta de latão com esfera em tungstênio. Caixa com 50 unidades. Marcas como referência, tais como: Bic, Compactor, Faber-Castell.	COMPACTOR	CX	78	R\$ 25,10	R\$ 1.957,80
5	CANETA DESTACA TEXTO - Marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada. Pacote com no mínimo 04 (quatro) unidades e com cores variadas: laranja, verde, rosa, amarelo.	BRW	PCT	26	R\$ 9,75	R\$ 253,50
6	LÁPIS PRETO Nº 02 - Formato redondo, mina grafite ponta a ponta, com a ponta feita em fábrica. Caixa com 72 unidades.	SERELEPE	CX	8	R\$ 39,99	R\$ 319,92
8	CLIPS - Material: metal, Tratamento Superficial: niquelado, Tamanho: nº 6/0, Unidade de Fornecimento: Caixa com 50 Unidades.	BACCHI	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
10	ENVELOPE DE PAPEL - Cor parda, Medindo 24,2 X 33,6 cm (A4). CX 1000 und.	SCRITY	CX	20	R\$ 200,55	R\$ 4.011,00
14	COLCHETE - Material: aço, Tamanho: 06, Caixa com 72 Unidades.	BACCHI	CX	45	R\$ 6,00	R\$ 270,00
15	Elástico látex amarelo número 18 (Tipo borrachinha de dinheiro). Pacote com 50 gramas.	MAMUTH	PCT	51	R\$ 2,20	R\$ 112,20
21	COLA - Descrição: branca, a base de PVA, não tóxica, lavável, líquida; Embalagem com 90g.	PIRATININGA	UND	141	R\$ 1,60	R\$ 225,60
22	COLA - Descrição: branca, a base de PVA, não tóxica, lavável, líquida; Embalagem com 1kg.	PIRATININGA	UND	55	R\$ 11,00	R\$ 605,00
25	PRANCHETA EM ACRÍLICO - Com prendedor metálico, dimensões 216 X 330 mm.	WALEU	UND	32	R\$ 14,90	R\$ 476,80
30	ALMOFADA CARIMBO, Entintamento: permanente, Cor: AZUL	RADEX	UND	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
31	ALMOFADA CARIMBO Entintamento: permanente, Cor: Preta.	RADEX	UND	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
33	Tinta para carimbo. Componente básico óleo, cor preta. Frasco com 40 ml.	RADEX	UND	12	R\$ 3,67	R\$ 44,04
34	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIQUE/LEMBRETE Material: acrílico, Cor: fumê.	WALEU	UND	73	R\$ 8,69	R\$ 634,37

**DELZELY TEIXEIRA  
BASTOS DE  
ALMEIDA:3157757  
1215**

Assinado de forma digital  
por DELZELY TEIXEIRA  
BASTOS DE  
ALMEIDA:31577571215  
Dados: 2021.10.14 12:46:18  
-04'00'

35	APONTADOR para lápis - TIPO: Escolar , MATERIAL: Resina Termoplástica , LÂMINA: Aço inox, TAMANHO: Pequeno , Sem Depósito.	BRW	UND	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
38	BLOCO de recado Auto-adesivo, MATERIAL: Papel removível, COR: Amarelo, DIMENSÃO: 76x102mm, EMBALAGEM: Pacote com 100 folhas.	BRW	PCT	73	R\$ 13,50	R\$ 985,50
40	BORRACHA apagadora de escrita branca Com capa de proteção simples, resistente.	BRW	UND	53	R\$ 0,92	R\$ 48,76
41	CAIXA de arquivo organizador tripla móvel vertical de mesa (transparente) Medindo 26x25,5x25,5 cm.	WALEU	UND	10	R\$ 38,90	R\$ 389,00
48	ENVELOPE de papel Cor branco, medindo 24,2 X 33,6 cm (A4).	SCRITY	UND	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
49	ENVELOPE de papel Cor branco, medindo 21 X 30 cm (A4).	SCRITY	UND	400	R\$ 0,28	R\$ 112,00
51	ENVELOPE branco Tamanho 22x11	SCRITY	UND	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
54	Caneta para CD/DVD Pincel marcador permanente para escrever em CD, DVD, plásticos, vinil, acrílico e vidro, com ponta poliéster de 2mm, tinta a base de álcool resistente a água, nas cores azul.	BRW	UND	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
55	PASTA catálogo MATERIAL: Papelão revestido de PVC, FORMATO: Ofício, TAMANHO: 240X330mm COR: Pre+A7:H53ta, FIXAÇÃO: Com 4 parafusos metálicos, CONTEÚDO: 100 envelopes plásticos com 4 furos, CAPA: Com visor para identificação.	ACP	UND	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
58	UMEDECEDOR DE DEDOS em pasta A base de ácido graxo e glicóis, Não tóxico, não gorduroso, Estojo plástico com tampa, PESO LÍQUIDO: 12g.	RADEX	UND	20	R\$ 2,19	R\$ 43,80
91	Pincéis atômicos Vermelha cores vivas, design diferenciado e fácil de apagar ponta redonda. CX com 12.	BRW	CX	4	R\$ 21,50	R\$ 86,00
92	Pincéis atômicos Verde cores vivas, design diferenciado e fácil de apagar ponta redonda. CX com 12.	BRW	CX	4	R\$ 23,50	R\$ 94,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 11.076,39</b>

**VALOR DA PROPOSTA R\$(POR EXTENSO)**

Onze mil, setenta e seis reais e trinta e nove centavos.

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 Sessenta dias contados da sua abertura da proposta de preços

**PRAZO DE ENTREGA:** 30 (trinta) dias consecutivos contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento.

**LOCAL DE ENTREGA:** Av. Farquar, nº 2986 - Bairro Pedrinhas, Palácio Rio Madeira, Edifício Pacaás Novos, 1º piso Porto Velho – RO

**PRAZO DE PAGAMENTO:** 30 (trinta) dias consecutivos

DECLARAMOS que estamos de pleno acordo COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

DECLARAMOS que nos preços ofertados ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos

DELZELY TEIXEIRA  
BASTOS DE  
ALMEIDA:3157757  
1215

Assinado de forma digital por DELZELY TEIXEIRA BASTOS DE ALMEIDA:31577571215  
Dados: 2021.10.14 12:46:35 -04'00'

Jaru, 06 de Outubro de 2021.

**Papelaria Teixeira Ltda-EPP**

CNPJ: 04.925.681/0001/50 IE: 0000000005036-9

Delzely Teixeira Bastos de Almeida (Sócia Adm)

CPF: 315.775.712-15 Rg. 590.059 SSP/RO